
ZO Psychiatrická nemocnice v Dobřanech            xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx                                  ředitel

předseda   Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

DODATEK č.1 
ke KOLEKTIVNí SMLOUVĚ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku těmito smluvními stranami: 

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
IČ: 00669792 
se sídlem Dobřany, Ústavní ,PSČ: 33441 
zastoupená prim. MUDr. Petrem Žižkou, ředitelem PNvD a 

OS zdravotnictví a sociální péče ČR 
Základní organizace Psychiatrická nemocnice v Dobřanech IČ: 
69457719 
se sídlem Dobřany, Ústavní 2, PSČ: 33441 
zastoupená předsedou Milanem Synkem 

Článek I. 
Mezi smluvními stranami byla dne 29.06.2017 uzavřena kolektivní smlouva, a to s účinností od 1.7.2017 do 
31.12.2017. 

Ke změně dochází v níže uvedeném příspěvku zaměstnance, kde je nutné navýšení částky z důvodu dodržení 

minimální částky vlastního spoření zaměstnance. 

VI.1.6. Penzijní připojištění 

VI.1.6.1. Příspěvek na penzijní při pojištění v plné výši je: 

Varianta A) 
Výše příspěvku na penzijnr připojištění: 300,- Kč 
v případě, že zaměstnanec má uzavřenou smlouvu o penzijním připojištěni a na toto připojištění sám 
přispívá nejméně částkou 350,-Kč 

Varianta B) 
Výše příspěvku na penzijní připojištění: 700,- Kč 
v případě, že zaměstnanec má uzavřenou smlouvu o penzijním připojišténl a na toto připojištění sám 
přispívá nejméně částkou 800,-Kč 

Zaměstnanec si může vybrat z výše uvedených variant. 

Každý zaměstnanec, který požaduje od zaměstnavatele na základě ČI.VI.1.6. příspěvek na penzum připojištěni, 
musí do 31.10.2017 předložit aktuální smlouvu o penzijním připojištění /popř. dodatek nebo jiné potvrzení 
penzijního fondu nebo výpis z účtu + doložení smlouvy/ 

Článek III. 
Ostatní ustanovení a ujednání kolektivní smlouvy ze dne 29.06.2017 zůstávají nadále v platnosti a beze změn. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vážné a svobodné vůle prosté omylu a tísně, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

Platnost tohoto dodatku je od 01.07.2017. 

V Dobřanech dne 24.07.2017 






